Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018

www.bandeiradosul .mg.gov.br

QUINTA-FEIRA, 26 DE MAIO DE 2022 ANO: IV EDIÇÃO Nº 59 – 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __

              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial.

Página | 1

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a
instauração do Processo Licitatório n° 029/2022, Pregão Eletrônico
n° 011/2022, tipo menor preço por item, que tem por finalidade a
aquisição de veículos automotor  tipo “VAN”, novo, zero quilômetro,
ano/modelo 2022/2023, com capacidade de 16 lugares, para
atender as necessidades do Departamento Municipal de Educação
e Cultura da Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul (MG) com
recursos oriundos do Convênio 1261000447/2022/SEE, Convênio
de saída que entre si celebram o Estado de Minas Gerais, por
intermédio da Secretaria de Estado de Educação e o Município de
Bandeira do Sul/MG, para os fins nele especificados, Emendas
Parlamentares conforme Proposta nº 005832/2021, Plano de
Trabalho nº 003318/2021, e Indicações nº 81910, 82114, 81880.
Recebimento das propostas: das 12h00min do dia 26/05/2022 até
às 12h00min do dia 09/06/2022. Início da Sessão e Disputa de
Preços: às 12h30min do dia 09/06/2022. Referência de tempo:
horário de Brasília. Local: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL
www.bll.org.br. Telefone de contato setor de licitação: (35) 3742-
1300 – Obtenção do edital: www.bandeiradosul.mg.gov.br.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

LINDAMAR DE ARAÚJO RABELO
Pregoeira

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, torna público a
retificação no Ato Manifestação de Intenção, publicado no Diário
Eletrônico do Município de Bandeira do Sul, na Edição 54, pagina 1,
no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, Edição 3261, todos
publicados no dia 13/05/2022 onde se lê “Bandeira do Sul, 11 de
janeiro de 2022” leia-se “Bandeira do Sul, 11 de maio de 2022”, as
demais informações permanecem inalteradas.
Bandeira do Sul, 24 de maio de 2022.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2022-05-26T10:11:16-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190